

(denumirea obiectivului)

Intocmit in prețuri curente 02.04.2019

Valoarea de deviz 621 821,83 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucări și cheilei	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	R0DA0AC	Scartificarea usoaia a impletitii pna la 5 cm adncime autogredetii, inclusiv teropfilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m ²	1 920,00	3,17 2,63	6 080,76 5 046,72
2	D189B	Reparatia dmpinilor impretuite: cu adaos de material (Ремонт шебеночных покрытий с добавлением материала)	100m ²	19,20	2 929,95 293,35	56 254,97 5 632,35
3	DB02A	Amortasrea suprafetelor stratiilor de baza sau a imbrasamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum flierizat la stratiile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашпавоющегося слоя из асфальтобетонной смеси -	100m ²	19,20	855,71 105,14	16 429,69 2 018,69

1	2	3	4	5	6	7
		Битумной суспензией по слою цементобетона или асфальтовой смеси)				
4	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marante SMBg-1/12,3 SM STB 1033;2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu astetere mecanica, k=1,5	m2	1 920,00	203,02 2,63	389 801,47 5 046,72
5	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	640,00	36,53 1,67	23 381,94 1 066,65
6	D1116	Pentru fisecare 1 cm umplator se adauga sau se scade la norma D1115, k=4 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме D1115, добавлять или исключать)	m2	-640,00	12,10 0,00	-7 742,40 0,00
	Total		Lei			484 206,43
		Total L281 Chisarceni - Ciucuteni - Dumbravita, r1 Singerei (selectiv inclusiv salarii				484 206,43 18 811,13

Total	Lei	484 206,43
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 232,50
Total		488 438,93
Cheltuieli de regie	3 %	14 653,17
Total		503 092,10
Beneficiu de dezin	3 %	15 092,76
Total		518 184,86
TVA	20 %	103 636,97
		621 821,83
Total dezin: Inchisiv salariu		18 811,13

Intocmî

Verifical

"EcoTehlider" SRL



Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme si Cod tehnice	Denumire lucrari, echipament, si materiale	U.M.	Consum de materiale pe unitate de masura	Valoarea, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salaria
1		1. L281 Chiscareni - Ciuciueni - Dumbravita, rl Singeri (selectiv)				
1	RpDA04C	Sealbitarea uzuala a imprimeiilor rila la 5 cm adancime autodebitanti, inclusiv terpolibata (disecare razvryzheniye shebenoynogo pokrytiya, do glubiny 5 sm, avtotpeliavrom, vkluchaya vosstanovleniye profiziy)	m2	0,0500	52,57	2,63
	295224000546	Minerol desecare CM	b-m	0,0014	384,40	0,54
2	D189B	Kerataia dilimitor imprimegite, cu adaos de material (Remont shebenoynichy pokrytiy s dobavleniem materiala)	100m2			293,95
	71290220012800	Ravnot	b-m	5,5800	52,57	293,35
	14111222017521	Ravna granta 16-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	14111222017521	Ravna granta	m3	5,5800	240,00	1.320,00
	14111221212121	granta	m3	2,5800	22,00	55,00
	3410541000002	Autocisterna	b-m	0,5000	337,07	101,12
	2952240005004	Traseu DT 75	b-m	0,0710	174,80	12,38
	2952240004003	Compravtor de presat stanc autoproimisa 10.1-16 f	b-m	2,1400	244,10	522,40
	2952240004001	Compravtor stanc pascat (pna trasor de 2,5-3 f	b-m	0,8220	244,00	200,54
	2952240005347	Autoproimisa	b-m	0,3880	384,40	149,16
3	DB02A	A motareala suprafetelor stativilor de baza sau a imprimeiilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum fierizat la stratele din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Zalivka povexnostey opornykh sloev ili suyestvuyushchoy pokrytiya pri ukladaniy odnogo iznashivayushchegosy sloya iz asfaltyubetonnoy smesi, bitumnoy suspenzii po sloyu cementobetonu ili asfaltyubovoy smesi)	100m2			855,71
	71290460010110	Asfaltator	b-m	2,0000	52,57	105,14
	2413317346100	Suspensie de bitum fierizat	t	0,1000	7.500,00	750,00
	41000116202806	Ara industriala in sisteme rl, lucrari dilimitor-lezazam	m3	0,0260	22,00	0,57
4	DB16H k=1.5	Imprimeazinte de beton asfaltic cu agregate marime SMBg-1/2.3 SM STB 1033 2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asmetete mecanica, k=1.5	m2			203,02
	71290400101010	Asfaltator	b-m	0,0500	52,57	2,63
	1111000010001311	Mixtura asfaltica pregatita la cald cu agregate marime	t	0,0940	1.348,33	190,11
	2710603420379	Olai rapala 1m cald II = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compravtor stanc autoproimisa cu ruloari valitari R 8-14 de 14t	b-m	0,0053	269,24	2,14
	2952240004003	Compravtor de presat stanc autoproimisa 10.1-16 f	b-m	0,0053	244,10	1,94
	2952240005100	Reparitor finisor de mixturi asfaltice cu motor 92 cp	b-m	0,0053	739,14	6,03
5	D1115	Consolidarea acostasimentilor cu un strat de rata srata de 10 cm (Vsprenenie obochin shebenom toshionoy 10 sm)	m2			36,53
	9310060010930	Minicior	b-m	0,0312	52,57	1,67
	14111222016601	Ravna granta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24

1	2	3	4	5	6	7
4100116202806	Apa industriale in sisteme pl. lucrari dramant-decrasam	m3	0,0070	22,00	0,15	
2952220003546	Autogreder rma la 175 cp	b-m	0,00351	384,40	1,35	
3410540005603	Autocisterna 54-t cu dispozitive de stropire	b-m	0,00097	337,07	0,33	
2952240004105	Compravtor 54-t	b-m	0,0110	244,10	2,69	
2952240004003	Compravtor de presat stanc autoproimisa 10.1-16 f	b-m	0,00045	244,10	0,11	
D1116	Pentru fiesare 1 cm umator se adauga sau se scade la norma D115, k=4 (Na kazhday 1 cm toshionny sloi shebna k norme D1115, dobavlyay ili iskluchayay)	m2			12,10	
14111222016601	Plata spata 20-40 mm	m3	0,0126	240,00	0,00	

APPROBAT:

"EcoTehlider" SRL
L.S.
Investitor

"EcoTehlider" SRL
L.S.
Investitor



Formular Nr.3

WinCinema

Lot

Valoarea de deviz 621 821,83 lei

Manopera:

Total manopera

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Total materialee de constructiismotor term. 92 cpTotal utilaje de construcții

Total device:

Total device:

(funcția, semnificația, numele, prenumele

"EcoTehlider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

